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وزیر صمت در حاشــیه بازدید از هفدهمین نمایشگاه قطعات 
خودرو تهران در جمع خبرنگاران با اشــاره به موضوع کیفیت 
گفت: تغییر و تحول در حوزه کیفیت به تدریج مشخص شده و 
به رضایت مشتری برمی گردد و پروژه های زیادی در این خصوص 

در وزارت صمت و خودروسازان آغاز شده است.
وی با اشــاره به کیفیت خودرو گفت: ۶۰ تا 7۰ درصد کیفیت 

خودرو به قطعه سازان مربوط می شود. 
فاطمی امین با تاکیــد بر موضوع کیفیت گفت: بنده در وزارت 
صمت به شــدت بر کیفیت تاکید داشته و صنعت خودرو زیرا 
بــا عموم مردم در ارتباط اســت باید تلاش بیشــتری صورت 
گیرد همچنین اســتاندارد در واقع در دو مرحله اســت، ابتدا 
استانداردهای سخت گیرانه تری باید تدوین شود و سپس باید 
زیرساخت های آن در قطعه سازی و خودروسازی فراهم شود. 

وی با اشــاره به طرح شناســه کالا گفت: یکی دیگر از راه های 
سنجش کیفیت و جلوگیری از کالای تقلبی، تشخیص اصالت 
کالا بــوده و تاکنون بیش از ۳۰۰ میلیون کدرهگیری در حوزه 
قطعات خودرو صادر شــده و از این طریق می توانیم اصالت و 

کیفیت قطعات خودرو را کنترل کرد. 
وی در پاســخ به خبرنگار قطعات خودرو گفــت: با همکاری 
اتحادیه ها و تشکل های مرتبط در حال پیگیری اشکالات موجود 
هستیم و به زودی موانع رفع شده و با اطلاع رسانی که به صورت 
عمومی انجام خواهد شــد به اطلاع مردم می رسانیم و هشدار 
خواهیم داد چه به صورت مســتقیم چه از تعمیرگاه قطعه ای 
خریداری می کنند کد رهگیری داشته باشــد تا از اصالت آن 

اطمینان حاصل کنند.

محمدمهدی برادران در حاشــیه مراسم افتتاحیه هفدهمین 
نمایشگاه قطعات خودرو تهران در گفتگو با »قطعات خودرو« 
گفت: برای اصلاح نظام بازار لوازم یدکی اقدامات بسیاری انجام 

شده و از همت تولیدکنندگان قطعات خودرو تشکر می کنم.
معاون صنایع عمومی  ادامه داد: این نمایشــگاه تجلی اقدامات 
تولیدکنندگان است و حضور 4۵ شرکت دانش بنیان در این دوره 
از نمایشگاه نشــان از رشد این بخش داشته و همه شرکت های 
حاضر در نمایشگاه دارای کالاهایی با کدرهگیری بوده و شفافیت 
را پیگیری کرده اند و ضمانت کالاها را در این بخش بالا برده اند.

معاون صنایع عمومی وزارت صمت با اشــاره به سامانه جامع 
تجارت اعلام کرد: در مجموعه ۱4۹ قلم کالا از ســامانه جامع 
تجارت کدشناســه دریافت کرده اند و در مجموع بیش از ۳۰۳ 
میلیون شناسه رهگیری برای هر کالا صادر شده و امروز در بازار 

کالای بدون شناسه وجود ندارد.
محمدمهدی برادران گفت: امروز در حوزه تولید قطعات خودرو 
مانند باتری خودکفا بوده و در بدترین قسمت 4۸ درصد تولید 
داخلی است و مابقی نیاز کشور باید از طریق واردات تامین شود 

که دستیابی به چنین اطلاعات به دولت برای تنظیم بازار کمک 
می کند. معاون صنایع عمومی با اشــاره به تولیدی های صنفی 
گفت: هنوز هستند کسانی که لوازم یدکی را به صورت زیرپله ای 
تولید کرده و اما آن دســته از شرکت هایی که کالای استاندارد 
تولید می کردند در قالب تولیدی های صنفی ساماندهی شدند 
و امیدواریم اگر کســی کالای با کیفیت تولید می کند به جمع 
تولیدکنندگان پیوسته باشد و ما امروز در کالای بدون شناسه 

کالا و کدرهگیری نداریم.

وزیر صمت:

تغییر و تحول در »کیفیت« 
به تدریج نمایان خواهد شد

محمدمهدی برادران:

تولیدی های صنفی
 ساماندهی شده اند

ســید احمد حســینی رئیس هیات مدیــره اتحادیه صنف 
تولیدکنندگان و فروشندگان لوازم یدکی و ماشین آلات تهران 
در گفتگو با خبرنگار ماهنامه قطعات خودرو گفت: با توجه  به 

مجوزهای اخذ شده از مراجع قانونی، تولیدکنندگان صنفی لوازم 
یدکی خودرو می توانند از این پس از اتحادیه جواز کسب و کد 

آیسیک مرتبط را دریافت کنند.

بالاترین مقــام صنفی در صنف لوازم یدکی خــودرو گفت: با 
توجه به اضافه شدن تولیدکنندگان صنفی لوازم یدکی خودرو 
در سطح استان تهران به اتحادیه؛ نام اتحادیه نیز از این پس با 

عنوان » اتحادیه صنف تولیدکنندگان و فروشندگان لوازم یدکی 
و ماشین آلات تهران« شناخته خواهد شد.  سید احمد حسینی 
تاکید کرد: به منظور ســاماندهی این دست از تولیدکنندگان 
نیز از این پس هریک از این تولیدکنندگان که از اتحادیه جواز 
دریافت می کنند می توانند پس از معرفی به شهرک های صنعتی 
و دریافت زمین به ساخت کارگاه نیز اقدام کرده و فعالیت خود 

را گسترش دهند. 
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